
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 22.02.2024 

 

DETERMINA DIRETTORE N° 27/2024 
 

OGGETTO Esposizione permanente del Museo del legno ed esposizione faunistica in Aplis in Comune di Ovaro.  

  Utilizzo del contributo del Consorzio B.I.M. 

  Liquidazione acquisto e posa impianto di amplificazione e videoproiezione. 

 CIG: B0362E53F3 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 19.04.2023 n. 25, con la quale si formulava atto d’indirizzo al 

responsabile del servizio per l’utilizzo del contributo concesso dal Consorzio B.I.M. per spese di promozione, gestione, 

manutenzione, acquisto arredi, attrezzatura ed impianti per il Museo del legno ed esposizione faunistica in Aplis in Co-

mune di Ovaro; 

Vista la propria determinazione n. 20.2024 del 07.02.2024 con la quale si affidava alla ditta MISSONI MARIA CRISTINA E 

CIMENTI GIOVANNI SNC di Tolmezzo (UD) via John Lennon, 5 P.IVA 01431250305, l’intervento d’installazione di un im-

pianto audio portatile ed un impianto video mobile nella sala convegni del Museo del legno e della Segheria Veneziana 

di Aplis al prezzo di € 4.999,00 + IVA di legge; 

Vista la fattura n. 03/2024 del 20.02.2024, ditta MISSONI MARIA CRISTINA E CIMENTI GIOVANNI SNC di Tolmezzo (UD) 

via John Lennon, 5 P.IVA 01431250305, dell’importo totale netto rispettivamente di € 4.999,00, esente IVA, relativa 

all’acquisto e posa impianto di amplificazione e videoproiezione presso il Museo del legno e della Segheria Veneziana di 

Aplis; 

Visto il DURC INAIL_39681111 del 14.02.2024 attestante la regolarità contributiva e in corso di validità; 

Rilevato che la ditta MISSONI MARIA CRISTINA E CIMENTI GIOVANNI SNC di Tolmezzo (UD) via John Lennon, 5 P.IVA 

01431250305, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n.3/2024 del 20.02.2024, della ditta MISSONI MARIA CRISTINA E CIMENTI GIOVANNI 

SNC di Tolmezzo (UD) via John Lennon, 5 P.IVA 01431250305, dell’importo totale netto rispettivamente di 

€ 4.999,00, esente IVA, relativa all’acquisto e posa impianto di amplificazione e videoproiezione presso il 

Museo del legno e della Segheria Veneziana di Aplis;  

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 1.099,78, sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 

Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa di € 6.098,78 inclusa IVA, al cod. 2025 “Fondo Montagna / Consorzio B.I.M.” del bilan-

cio consorziale 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

22.02.2024 al 08.03.2024. 

Tolmezzo, lì 22.02.2024 

L’INCARICATO 

   F.to dott. Erika Andenna 

 

 


